PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00039
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 05 dias do mês de outubro de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 51ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

IDA6582 05/10/2022 06/01/2022 RR-87/2022 AG04253487 INDEFERIDO

DFE5496 05/10/2022 20/01/2022 RR-91/2022 AG04252406 INDEFERIDO

GZQ4964 05/10/2022 20/01/2022 RR-92/2022 AG04254020 INDEFERIDO

DJF4206 05/10/2022 21/02/2022 RR-102/2022 AG04252177 INDEFERIDO

OVG2124 05/10/2022 11/02/2022 RR-98/2022 AG04254434 INDEFERIDO

JIY1388 05/10/2022 07/02/2022 RR-96/2022 AG04254422 INDEFERIDO

HAO2763 05/10/2022 04/02/2022 RR-94/2022 AG04252163 INDEFERIDO

HBD7774 05/10/2022 18/02/2022 RR-100/2022 AG04254455 INDEFERIDO

FQI2G54 05/10/2022 23/02/2022 RR-101/2022 AG04254508 INDEFERIDO

PWL4714 05/10/2022 25/02/2022 RR-97/2022 AG04250552 INDEFERIDO

RFV0D55 05/10/2022 24/01/2022 RR-89/2022 AG02058551 INDEFERIDO

RFV0D55 05/10/2022 24/01/2022 RR-90/2022 AG02058552 INDEFERIDO

HOE5681 05/10/2022 25/02/2022 RR-103/2022 AG06575805 INDEFERIDO

FPI3G65 05/10/2022 25/02/2022 RR-88/2022 AG04250556 INDEFERIDO

HBY7099 05/10/2022 02/04/2022 RR-99/2022 AG04254410 INDEFERIDO

PXW2425 05/10/2022 07/03/2022 RR-104/2022 AG04250582 INDEFERIDO

HJW9790 05/10/2022 28/01/2022 RR-93/2022 AG04252461 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 10 de outubro de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/